HAGER BOCCHIOTTI SPA Societa' per azioni con socio unico, soggetta a Direzione e coordinamento di Hager Italia Partecipazioni S.r.l.
Sede Legale: Via dei Valtorta 45 – 20127 MILANO Capitale Sociale: 3.000.000,00 Euro interamente versato CODICE FISCALE,  PARTITA IVA E REGISTRO DELLE
IMPRESE:10891550153 Numero REA MI - 1415775
  VOCE DI CAPITOLATO
LINEA DI PRODOTTO
INTERRUTTORI SCATOLATI Sganciatori elettronici, versioni non comunicanti
PROPOSTA DI VALORE
Gli interruttori scatolati assicurano una protezione affidabile e mantengono il tuo impianto sotto controllo

Durata elettrica in numero di cicli a 440 V AC  10.000 par taglie da 160 A e 250 A
6.000 par taglie da 630 A con In ≤ 400 A
4.000 par taglie da 630 A con In > 400 A
Durata elettrica in numero di cicli a 500 V DC 1.000
Temperatura di esercizio da -25°C a +70°C
Frequenza 50 / 60 Hz
Tensione di esercizio (AC) Ue 220 – 690 V
Tensione di esercizio (DC) Ue 1P = 125 V, 2P = 250 V, 3P = 375 V, 4P =500 V
Tensione nominale di isolamento Ui 800 V
Tensione nominale di tenuta ad impulsi Uimp 8 kV
Idoneità all’isolamento Sì
Numero di poli  3 / 4
Tipo di sganciatori LSnI, LSI, LSIG
Normativa IEC60947-2
CODICI PRODOTTO DESCRIZIONI PRODOTTO
HHS040GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 3poli 40A 25kA
HHS041GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 4poli 40A 25kA neutro regolabile
HHS100GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 3poli 100A 25kA
HHS101GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 4poli 100A 25kA neutro regolabile
HHS160GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 3poli 160A 25kA
HHS161GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 4poli 160A 25kA neutro regolabile
HNS040GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 3poli 40A 40kA
HNS041GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 4poli 40A 40kA neutro regolabile
HNS100GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 3poli 100A 40kA
HNS101GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 4poli 100A 40kA neutro regolabile
HNS160GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 3poli 160A 40kA
HAGER BOCCHIOTTI SPA Societa' per azioni con socio unico, soggetta a Direzione e coordinamento di Hager Italia Partecipazioni S.r.l.
Sede Legale: Via dei Valtorta 45 – 20127 MILANO Capitale Sociale: 3.000.000,00 Euro interamente versato CODICE FISCALE,  PARTITA IVA E REGISTRO DELLE
IMPRESE:10891550153 Numero REA MI - 1415775
HNS161GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 4poli 160A 40kA neutro regolabile
HMS040GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 3poli 40A 50kA
HMS041GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 4poli 40A 50kA neutro regolabile
HMS100GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 3poli 100A 50kA
HMS101GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 4poli 100A 50kA neutro regolabile
HMS160GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 3poli 160A 50kA
HMS161GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 4poli 160A 50kA neutro regolabile
HES040GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 3poli 40A 70kA
HES041GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 4poli 40A 70kA neutro regolabile
HES100GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 3poli 100A 70kA
HES101GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 4poli 100A 70kA neutro regolabile
HES160GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 3poli 160A 70kA
HES161GC Interruttore automatico h3+ P160 lsni 4poli 160A 70kA neutro regolabile
HHS040JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 3poli 40A 25kA
HHS041JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 4poli 40A 25kA neutro regolabile
HHS100JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 3poli 100A 25kA
HHS101JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 4poli 100A 25kA neutro regolabile
HHS160JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 3poli 160A 25kA
HHS161JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 4poli 160A 25kA neutro regolabile
HNS040JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 3poli 40A 40kA
HNS041JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 4poli 40A 40kA neutro regolabile
HNS100JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 3poli 100A 40kA
HNS101JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 4poli 100A 40kA neutro regolabile
HNS160JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 3poli 160A 40kA
HNS161JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 4poli 160A 40kA neutro regolabile
HMS040JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 3poli 40A 50kA
HMS041JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 4poli 40A 50kA neutro regolabile
HMS100JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 3poli 100A 50kA
HMS101JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 4poli 100A 50kA neutro regolabile
HMS160JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 3poli 160A 50kA
HMS161JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 4poli 160A 50kA neutro regolabile
HES040JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 3poli 40A 70kA
HES041JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 4poli 40A 70kA neutro regolabile
HES100JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 3poli 100A 70kA
HES101JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 4poli 100A 70kA neutro regolabile
HES160JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 3poli 160A 70kA
HES161JC Interruttore automatico h3+ P160 lsi 4poli 160A 70kA neutro regolabile
HHT040GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 40A 25kA
HHT041GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 40A 25kA neutro regolabile
HHT100GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 100A 25kA
HHT101GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 100A 25kA neutro regolabile
HHT160GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 160A 25kA
HAGER BOCCHIOTTI SPA Societa' per azioni con socio unico, soggetta a Direzione e coordinamento di Hager Italia Partecipazioni S.r.l.
Sede Legale: Via dei Valtorta 45 – 20127 MILANO Capitale Sociale: 3.000.000,00 Euro interamente versato CODICE FISCALE,  PARTITA IVA E REGISTRO DELLE
IMPRESE:10891550153 Numero REA MI - 1415775
HHT161GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 160A 25kA neutro regolabile
HHT250GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 250A 25kA
HHT251GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 250A 25kA neutro regolabile
HNT040GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 40A 40kA
HNT041GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 40A 40kA neutro regolabile
HNT100GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 100A 40kA
HNT101GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 100A 40kA neutro regolabile
HNT160GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 160A 40kA
HNT161GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 160A 40kA neutro regolabile
HNT250GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 250A 40kA
HNT251GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 250A 40kA neutro regolabile
HMT040GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 40A 50kA
HMT041GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 40A 50kA neutro regolabile
HMT100GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 100A 50kA
HMT101GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 100A 50kA neutro regolabile
HMT160GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 160A 50kA
HMT161GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 160A 50kA neutro regolabile
HMT250GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 250A 50kA
HMT251GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 250A 50kA neutro regolabile
HET040GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 40A 70kA
HET041GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 40A 70kA neutro regolabile
HET100GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 100A 70kA
HET101GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 100A 70kA neutro regolabile
HET160GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 160A 70kA
HET161GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 160A 70kA neutro regolabile
HET250GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 3poli 250A 70kA
HET251GR Interruttore automatico h3+ P250 lsni 4poli 250A 70kA neutro regolabile
HHT040JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 40A 25kA
HHT041JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 40A 25kA neutro regolabile
HHT100JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 100A 25kA
HHT101JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 100A 25kA neutro regolabile
HHT160JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 160A 25kA
HHT161JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 160A 25kA neutro regolabile
HHT250JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 250A 25kA
HHT251JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 250A 25kA neutro regolabile
HNT040JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 40A 40kA
HNT041JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 40A 40kA neutro regolabile
HNT100JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 100A 40kA
HNT101JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 100A 40kA neutro regolabile
HNT160JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 160A 40kA
HNT161JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 160A 40kA neutro regolabile
HNT250JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 250A 40kA
HAGER BOCCHIOTTI SPA Societa' per azioni con socio unico, soggetta a Direzione e coordinamento di Hager Italia Partecipazioni S.r.l.
Sede Legale: Via dei Valtorta 45 – 20127 MILANO Capitale Sociale: 3.000.000,00 Euro interamente versato CODICE FISCALE,  PARTITA IVA E REGISTRO DELLE
IMPRESE:10891550153 Numero REA MI - 1415775
HNT251JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 250A 40kA neutro regolabile
HMT040JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 40A 50kA
HMT041JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 40A 50kA neutro regolabile
HMT100JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 100A 50kA
HMT101JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 100A 50kA neutro regolabile
HMT160JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 160A 50kA
HMT161JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 160A 50kA neutro regolabile
HMT250JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 250A 50kA
HMT251JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 250A 50kA neutro regolabile
HET040JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 40A 70kA
HET041JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 40A 70kA neutro regolabile
HET100JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 100A 70kA
HET101JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 100A 70kA neutro regolabile
HET160JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 160A 70kA
HET161JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 160A 70kA neutro regolabile
HET250JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 3poli 250A 70kA
HET251JR Interruttore automatico h3+ P250 lsi 4poli 250A 70kA neutro regolabile
HNW250JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 3poli 250A 40kA
HNW251JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 4poli 250A 40kA neutro regolabile
HNW400JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 3poli 400A 40kA
HNW401JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 4poli 400A 40kA neutro regolabile
HNW630JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 3poli 630A 40kA
HNW631JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 4poli 630A 40kA neutro regolabile
HMW250JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 3poli 250A 50kA
HMW251JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 4poli 250A 50kA neutro regolabile
HMW400JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 3poli 400A 50kA
HMW401JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 4poli 400A 50kA neutro regolabile
HMW630JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 3poli 630A 50kA
HMW631JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 4poli 630A 50kA neutro regolabile
HEW250JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 3poli 250A 70kA
HEW251JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 4poli 250A 70kA neutro regolabile
HEW400JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 3poli 400A 70kA
HEW401JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 4poli 400A 70kA neutro regolabile
HEW630JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 3poli 630A 70kA
HEW631JR Interruttore automatico h3+ P630 lsi 4poli 630A 70kA neutro regolabile
HNW250LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 3poli 250A 40kA
HNW251LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 4poli 250A 40kA neutro regolabile
HNW400LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 3poli 400A 40kA
HNW401LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 4poli 400A 40kA neutro regolabile
HNW630LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 3poli 630A 40kA
HNW631LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 4poli 630A 40kA neutro regolabile
HMW250LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 3poli 250A 50kA
HAGER BOCCHIOTTI SPA Societa' per azioni con socio unico, soggetta a Direzione e coordinamento di Hager Italia Partecipazioni S.r.l.
Sede Legale: Via dei Valtorta 45 – 20127 MILANO Capitale Sociale: 3.000.000,00 Euro interamente versato CODICE FISCALE,  PARTITA IVA E REGISTRO DELLE
IMPRESE:10891550153 Numero REA MI - 1415775
HMW251LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 4poli 250A 50kA neutro regolabile
HMW400LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 3poli 400A 50kA
HMW401LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 4poli 400A 50kA neutro regolabile
HMW630LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 3poli 630A 50kA
HMW631LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 4poli 630A 50kA neutro regolabile
HEW250LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 3poli 250A 70kA
HEW251LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 4poli 250A 70kA neutro regolabile
HEW400LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 3poli 400A 70kA
HEW401LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 4poli 400A 70kA neutro regolabile
HEW630LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 3poli 630A 70kA
HEW631LR Interruttore automatico h3+ P630 lsig 4poli 630A 70kA neutro regolabile
HXA021H Contatti Ausiliari Per x160-P160-x250-P250-x630-P630, 1 Na + 1 Nc 250 V Ac
HXA024H Contatti Allarme Per x160-P160-x250-P250-x630-P630, 1 Na + 1 Nc 250 V Ac
HXA001H Bobina A Lancio Di Corrente Per x160-P160-x250-P250-x630-P630 24 V Dc
HXA002H Bobina A Lancio Di Corrente Per x160-P160-x250-P250-x630-P630 48 V Dc